
252 gültig ab
15.12.2019

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz/Busbf Wupperhof
Glüder

 Witzhelden - Paffenlöh - Burscheid
Linie 252

gültig ab 15.12.2019

2
5

2

gedruckt auf
100% Recyclingpapier,
zertifiziert mit dem Blauen Engel

Ihre Ansprechpartner

Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30
(Festnetz 20 ct/Anruf, Mobil max. 60 ct/Anruf)

Änderungen bleiben vorbehalten.
An Karneval, Weihnachten, Silvester und Neujahr gelten
teilweise spezielle Fahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr und
Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz

Solingen, Bülowplatz

Witzhelden Busbf

Hilgen, Raiffeisenplatz

Burscheid, Hauptstr.

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Haltestellen S # S F S 

24.6 20.7 25.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 10.20 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.16 15.18 15.20 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18
25.6 21.7 26.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 11.20 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.16 16.18 16.20 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18
27.6 23.7 28.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 13.20 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.16 17.18 17.20 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18
29.6 25.7 30.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 15.20 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.16 19.18 19.20 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18
30.6 26.7 31.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 16.20 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.16 20.18 20.20 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18
31.6 27.7 32.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 17.20 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.16 21.18 21.20 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18
32.6 28.7 33.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 18.20 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.16 22.18 22.20 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18

42.10 42.14 23.10
43.10 43.14 24.10
45.10 45.14 26.10
47.10 47.14 28.10
49.10 49.14 30.10
50.10 50.14 31.10

34.6 30.7 35.7 43.8 43.9 43.11 43.12 43.13 43.15 43.16 43.17 43.18 20.20 24.9 24.11 24.12 24.13 24.14 24.16 24.18 24.20 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18
35.6 31.7 36.7 44.8 44.9 44.11 44.12 44.13 44.15 44.16 44.17 44.18 21.20 25.9 25.11 25.12 25.13 25.14 25.16 25.18 25.20 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18
36.6 32.7 37.7 45.8 45.9 45.11 45.12 45.13 45.15 45.16 45.17 45.18 22.20 26.9 26.11 26.12 26.13 26.14 26.16 26.18 26.20 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18
38.6 34.7 39.7 47.8 47.9 47.11 47.12 47.13 47.15 47.16 47.17 47.18 24.20 28.9 28.11 28.12 28.13 28.14 28.16 28.18 28.20 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18
39.6 35.7 40.7 48.8 48.9 48.11 48.12 48.13 48.15 48.16 48.17 48.18 25.20 29.9 29.11 29.12 29.13 29.14 29.16 29.18 29.20 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18
40.6 36.7 41.7 49.8 49.9 49.11 49.12 49.13 49.15 49.16 49.17 49.18 26.20 30.9 30.11 30.12 30.13 30.14 30.16 30.18 30.20 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18
41.6 37.7 42.7 50.8 50.9 50.11 50.12 50.13 50.15 50.16 50.17 50.18 27.20 31.9 31.11 31.12 31.13 31.14 31.16 31.18 31.20 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18
45.6 41.7 46.7 54.8 54.9 54.11 54.12 54.13 54.15 54.16 54.17 54.18 31.20 35.9 35.11 35.12 35.13 35.14 35.16 35.18 35.20 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18
46.6 42.7 47.7 55.8 55.9 54.10 55.11 55.12 55.13 54.14 55.15 55.16 55.17 55.18 32.20 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.16 36.18 36.20 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18
47.6 43.7 48.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 33.20 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.16 37.18 37.20 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18

35.13
50.5 48.6 44.7 49.7 06.8 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 34.20 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.16 38.18 38.20 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18
51.5 49.6 07.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 35.20 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.16 39.18 39.20 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18
52.5 50.6 08.8 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 36.20 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.16 40.18 40.20 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18
53.5 51.6 09.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 37.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 37.20 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.16 41.18 41.20 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18
54.5 52.6 10.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 38.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 38.20 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.16 42.18 42.20 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18
55.5 53.6 11.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 39.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 39.20 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.16 43.18 43.20 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18
56.5 54.6 12.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 40.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 40.20 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.16 44.18 44.20 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18
57.5 55.6 00.7 13.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 41.20 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.16 45.18 45.20 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18
58.5 56.6 01.7 14.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 42.20 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.16 46.18 46.20 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18
00.6 58.6 16.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 44.20 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.16 48.18 48.20 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18
02.6 00.7 18.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.14 50.16 50.18 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18
03.6 01.7 03.7 19.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.14 51.16 51.18 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18
04.6 02.7 04.7 20.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.14 52.16 52.18 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18
05.6 03.7 05.7 21.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.14 53.16 53.18 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18
06.6 04.7 06.7 22.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.14 54.16 54.18 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
07.6 05.7 07.7 23.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.14 55.16 55.18 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18
08.6 06.7 08.7 24.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.14 56.16 56.18 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18
09.6 07.7 09.7 25.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.14 57.16 57.18 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18
10.6 08.7 10.7 26.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.14 58.16 58.18 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18
11.6 09.7 11.7 27.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.14 59.16 59.18 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18
12.6 10.7 28.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.15 00.17 00.19 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18
13.6 11.7 29.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.15 01.17 01.19 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18

Solingen, Graf-Wilhelm-Platz ab
Solingen, Entenpfuhl
Solingen, Werwolf
Solingen Mitte Bf
Solingen, Rathausstr.
Solingen, Bismarckplatz
Solingen, Bülowplatz
Solingen, Steinenhaus
Solingen, Meisenburg
Solingen, Hohenscheid
Solingen, Balkhausen
Solingen, Balkhauser Kotten
Solingen, Glüder
Solingen, Schlicker Weg
Solingen, Kiebitzweg
Solingen, Eichenstr.
Solingen, Odenthal
Solingen, Breidbach
Solingen, Wüstenhof
Leichlingen, Wupperhof
Leichlingen, Orth
Leichlingen, Herscheid
Leichlingen, Flamerscheid
Leichlingen, Flamerscheid Schule
Witzhelden Busbf
Leichlingen, Hauptstr.
Leichlingen, Nüsenhöfen
Leichlingen, Meie
Leichlingen, Neuenhof
Leichlingen, Kuhle
Leichlingen, Kleine Heide
Burscheid, Heide
Burscheid, Hürringhausen
Hilgen, Raiffeisenplatz
Burscheid, Hürringhausen
Burscheid, Kippekofen
Burscheid, Ösinghausen
Burscheid, Benninghausen
Burscheid, Berringhausen
Burscheid, Paffenlöh
Burscheid, Herkensiefen
Burscheid, Ölmühle
Burscheid, Luisenstr.
Burscheid, Mittelstr.
Burscheid, Goetzewerk
Burscheid, Hauptstr. an

Der Verkehr erfolgt teilweise mit einem Kleinbus. Gruppen von mehr als 10 Personen müssen sich bis 12.00 Uhr des Vortages telefonisch unter 02174 / 4996410 anmelden.
# = weiter bis Opladen Busbf F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen
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252 gültig ab
15.12.2019

Burscheid - Paffenlöh - Witzhelden Wupperhof
Glüder

 Solingen, Graf-Wilhelm-Platz/Busbf

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Haltestellen S S 

34.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.15 22.17 22.19 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19
35.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.15 23.17 23.19 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19
36.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.15 24.17 24.19 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19
37.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.15 25.17 25.19 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19
38.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.15 26.17 26.19 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19
39.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.15 27.17 27.19 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19
40.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.15 28.17 28.19 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19
41.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.15 29.17 29.19 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19
42.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.15 30.17 30.19 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19
43.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.15 31.17 31.19 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
44.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.15 32.17 32.19 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
45.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.15 33.17 33.19 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19
47.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.15 35.17 35.19 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
49.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.15 37.17 37.19 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19
50.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.15 38.17 38.19 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19

51.5 51.6 49.7 50.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 40.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.15 39.17 39.19 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17
52.5 52.6 50.7 51.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 41.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.15 40.17 40.19 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17
53.5 53.6 51.7 52.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 42.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.15 41.17 41.19 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17
54.5 54.6 52.7 53.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 43.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.15 42.17 42.19 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17
55.5 55.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 44.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.15 43.17 43.19 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17
56.5 56.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 45.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.15 44.17 44.19 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17
57.5 57.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 46.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.15 45.17 45.19 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17
58.5 58.6 58.6 56.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 47.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.15 46.17 46.19 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17
59.5 59.6 59.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 48.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.15 47.17 47.19 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17

02.9 02.15 52.8
04.9 04.15 54.8
05.9 05.15 55.8
06.9 06.15 56.8
09.9 09.15 59.8
10.9 10.15 00.9

00.6 00.7 00.7 58.7 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.15 58.16 58.17 58.18 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.15 48.17 48.19 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17
04.6 05.7 05.7 02.8 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.16 02.17 02.18 02.19 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.15 51.17 51.19 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17
05.6 06.7 06.7 03.8 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.16 03.17 03.18 03.19 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.15 52.17 52.19 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17
06.6 07.7 07.7 04.8 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.16 04.17 04.18 04.19 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.15 53.17 53.19 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17
07.6 08.7 08.7 05.8 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.16 05.17 05.18 05.19 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.15 54.17 54.19 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17
09.6 10.7 10.7 07.8 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.16 07.17 07.18 07.19 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.15 56.17 56.19 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17
10.6 11.7 12.7 08.8 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.16 08.17 08.18 08.19 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.15 57.17 57.19 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18
11.6 12.7 14.7 09.8 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.16 09.17 09.18 09.19 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.15 58.17 58.19 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18
13.6 14.7 15.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 01.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.16 00.18 00.20 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18
14.6 15.7 16.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 02.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.16 01.18 01.20 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18
15.6 16.7 17.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 03.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.16 02.18 02.20 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18
16.6 17.7 18.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 04.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.16 03.18 03.20 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18
18.6 18.7 20.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 05.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.16 04.18 04.20 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18
19.6 19.7 21.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 06.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.16 05.18 05.20 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18
21.6 20.7 23.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 08.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.16 07.18 07.20 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18

Burscheid, Hauptstr. ab
Burscheid, Goetzewerk
Burscheid, Mittelstr.
Burscheid, Luisenstr.
Burscheid, Ölmühle
Burscheid, Herkensiefen
Burscheid, Paffenlöh
Burscheid, Berringhausen
Burscheid, Benninghausen
Burscheid, Ösinghausen
Burscheid, Kippekofen
Burscheid, Hürringhausen
Hilgen, Raiffeisenplatz
Burscheid, Hürringhausen
Burscheid, Heide
Leichlingen, Kleine Heide
Leichlingen, Kuhle
Leichlingen, Neuenhof
Leichlingen, Meie
Leichlingen, Nüsenhöfen
Leichlingen, Hauptstr.
Witzhelden Busbf
Leichlingen, Flamerscheid
Leichlingen, Herscheid
Solingen, Glüder
Solingen, Balkhauser Kotten
Solingen, Balkhausen
Solingen, Hohenscheid
Solingen, Meisenburg
Solingen, Steinenhaus
Leichlingen, Orth
Leichlingen, Wupperhof
Solingen, Wüstenhof
Solingen, Breidbach
Solingen, Odenthal
Solingen, Eichenstr.
Solingen, Kiebitzweg
Solingen, Schlicker Weg
Solingen, Bülowplatz
Solingen, Bismarckplatz
Solingen, Rathausstr.
Solingen Mitte Bf
Solingen, Werwolf
Solingen, Entenpfuhl
Solingen, Graf-Wilhelm-Platz an

Der Verkehr erfolgt teilweise mit einem Kleinbus. Gruppen von mehr als 10 Personen müssen sich bis 12.00 Uhr des Vortages telefonisch unter 02174 / 4996410 anmelden.
S = nur an Schultagen
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